КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 26.11.2019г                                с.Еловка                                         №34-106р

О внесении изменений в решение Еловского сельского
Совета депутатов от 16.11.2018 №26-83р
«Об установлении на территории Еловского
сельсовета  налога на имущество
физических лиц»
        Рассмотрев заключение администрации губернатора Красноярского края по нормативному правовому акту от 17.10.2019 №24-012039, руководствуясь  Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов
                                                           РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Еловского сельского Совета депутатов от
16.11.2018г. № 26-83р «Об установлении на территории Еловского сельсовета   налога  на имущество физических лиц»  следующие изменения:
   1.1. В абзаце 5 подпункта 3.1.  слова «указанных в подпункте 2 настоящего пункта» заменить словами «указанных в пункте 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ»;
    1.2. В абзаце 6 подпункта 3.1. слова «, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить на слова «для ведения личного подсобного хозяйства»;
    1.3. В абзаце 4 пункта 4 слова «, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить на слова «для ведения личного подсобного хозяйства».
   1.4. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. В отношении налоговых периодов по налогу, истекших до 1 января 2019 года, применяются положения решения Еловского сельского совета депутатов Балахтинского района от 14.11.2014г№39-96р «О налоге на имущество физических лиц на территории Еловского сельсовета».
   2. Решения Еловского сельского Совета депутатов от 14.11.2014 №39-96р «О налоге на имущество физических лиц на территории Еловского сельсовета», признать утратившими силу с 01.01.2019г.
   3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.                                      4. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Еловские Вести» и размещению на официальном сайте Еловского сельсовета в сети «Интернет».
Председатель Еловского
Сельского Совета депутатов	                      Ф.А. Лысак
[bookmark: _GoBack]

Глава Еловского сельсовета                                                             И.М.Калинин